
        
       ABLAUFPLAN  Zuccalmaglio Festival  /  Volkslieder -  Leistungssingen Bad Honnef 
 

       Samstag 2. Juli 2005 
 

Nr. Name des  
Chores 

Probe Bereit- 
schaft 

Chor –  
auftritt 

Note 
A 

Punkte 
A 

Note 
B 

Punkte 
B 

Note 
C 

Punkte 
C 

Note 
D 

Punkte 
D 

1 
 

Männerchor St. Augustin – 
Menden 1859 e.V. 

13.20-
14.20 

 
14.30 

 
14.40 

 
Gut 

 
17,50 

 
Gut 

 
17,75 

 
Gut 

 
18,25 

 
Sehr gut 

 
21,00 

2 Wickrather  
MGV 1861 

13.40-
14.40 

 
14.50 

 
15.00 

 
Gut 

 
17,00 

 
Gut 

 
16,75 

 
Gut 

 
16,25 

 
Sehr gut 

 
21,00 

3 Frauensingkreis  
Pelkum 

14.00-
15.00 

 
15.10 

 
15.20 

 
Der 

 
Chor 

 
musste 

 
leider 

 
absagen 

   

4 MGV Westfalia  
Gernsdorf 

14.20-
15.20 

 
15.30 

 
15.40 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
21,25 

5 Denklinger 
 Männerchor 1926 e.V. 

14.40-
15.40 

 
15.50 

 
16.00 

 
Gut 

 
18,75 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Gut 

 
18,00 

 
Gut 

 
18,50 

 Jury - Pause            
6 MGV Polyhymnia 1881 

Mariadorf 
15.40-
16.40 

 
16.50 

 
17.00 

 
Gut 

 
19,75 

 
Gut 

 
19,75 

 
Gut 

 
19,00 

 
Sehr gut 

 
21,00 

7 MGV Harmonie 
Wiescherhöfen 

16.00-
17.00 

 
17.10 

 
17.20 

 
Der 

 
Chor 

 
musste 

 
leider 

 
absagen 

   

8 Extertaler  
Musikanten 

16.20-
17.20 

 
17.30 

 
17.40 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Gut 

 
19,00 

 
Gut 

 
20,50 

9 Männerchor im GV Harmonie 
Bensberg – Kaule 1889 e.V. 

16.40-
17.40 

 
17.50 

 
18.00 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Sehr gut 

 
22,00 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Gut 

 
20,25 

10 MGV Bremcke 1887 
– Die Four Valleys 

17.00-
18.00 

 
18.10 

 
18.20 

 
Sehr gut 

 
21,75 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Sehr gut 

 
22,50 

 
Sehr gut 

 
22,50 

 Ergebnisbekanntgabe   19.15         
 

       Sonntag, 3. Juli 2005 
 

Nr. Name des  
Chores 

Probe Bereit- 
schaft 

Chor –  
auftritt 

Note 
A 

Punkte 
A 

Note 
B 

Punkte 
B 

Note 
C 

Punkte 
C 

Note 
D 

Punkte 
D 

1 
 

MGV  
Hützemert e.V. 

12.10-
13.10 

 
13.20 

 
13.30 

 
Gut 

 
20,00 

 
Sehr gut 

 
21,50 

 
Gut 

 
20,00 

 
Gut 

 
19,50 

2 Essener  
Madrigalchor 

12.30-
13.30 

 
13.40 

 
13.50 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Gut 

 
20,50 

 
Gut 

 
19,75 

3 GV „Cäcilia“ 
Queckenberg e.V. 

12.50-
13.50 

 
14.00 

 
14.10 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
22,00 

 
Sehr gut 

 
21,75 

 
Gut 

 
19,50 

4 Dahlbrucher  
Männerchor 

13.10-
14.10 

 
14.20 

 
14.30 

 
Gut 

 
18,50 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
21,25 

 
Gut 

 
20,75 

5 Gemischter Chor  
Liederkreis 1988 Eisern 

13.30-
14.30 

 
14.40 

 
14.50 

 
Gut 

 
19,50 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Gut 

 
19,25 

 
Gut 

 
18,25 

6 Willicher  
Singkreis 

13.50-
14.50 

 
15.00 

 
15.10 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
23,25 

 
Sehr gut 

 
21,00 

 
Sehr gut 

 
22,00 

 Ergebnisbekanntgabe   16.15         

 


